INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2025 - EVENTO HACKAPEL

A Companhia de Informática de Pelotas - COINPEL tornou público o Edital 001/2025 e faz saber
que recebeu interposição de recurso da Equipe 07, o qual será submetido para análise da Comissão
Organizadora do evento e terá seu resultado divulgado no dia 14 de novembro de 2025, na lista final
das inscrições homologadas e não homologadas.

Conforme descrito no Edital - Item 5.17, a decisão da Comissão Organizadora será definitiva e
irrecorrível.

EQUIPE PROTOCOLO COMPOSIÇÃO DA EQUIPE HOMOLOGADA SITUAÇÃO

07
HACKA-2025-26521228

Cawan da Silveira Soares (Representante)

Carlos Henrique Leite Bianchin

Lúcio Vágner Carvalho Souza

Mariana Teixeira de Ferreira

Antônio Gabriel Maia Fickel

NÃO
Em análise pela Comissão
Organizadora.

Pelotas, 13 de novembro de 2025.

Marlise Sinigaglia

Diretora-Presidente

Companhia de Informática de Pelotas - COINPEL